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Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaan opetuksessa 
voidaan hyödyntää etäyhteyksiä opetuksen täydentämiseksi ja 
opiskelumahdollisuuksien monipuolistamiseksi eri oppiaineissa. 
Etäopetuksesta vastaa aina opetuksen järjestäjä, ja sen soveltuvuutta 
arvioidaan oppilaiden iän ja edellytysten näkökulmasta. Etäyhteyksiä 
voidaan käyttää erityisesti harvinaisempien oppiaineiden opetuksessa sekä 
oppilaiden yksilöllisten tarpeiden tukemisessa, kuten sairauspoissaolojen 
aikana. Opetuksen toteutuksessa tulee huolehtia oppimisympäristön 
turvallisuudesta, oppilaiden ohjauksesta ja vuorovaikutuksesta sekä 
pedagogisesti laadukkaasta toteutuksesta. 
 
Suonenjoen perusopetuksen opetussuunnitelmaan esitetään muutosta 
lukuun 5.4 Opetuksen järjestystapoja, alalukuun ”Etäyhteyksiä hyödyntävä 
opetus”. 
 
Voimassa olevassa opetussuunnitelmassa paikallinen tarkennus 
mahdollistaa etäyhteyksien käytön opetuksessa tarvittaessa, ja niiden 
käytöstä sovitaan tarkemmin koulun lukuvuosisuunnitelmassa. 
 
Esitettävällä muutoksella paikallista tarkennusta täsmennetään ja 
laajennetaan. Muutoksen tavoitteena on selkeyttää etäyhteyksiä 
hyödyntävän opetuksen käyttötilanteita, yhtenäistää käytäntöjä sekä 
mahdollistaa opetuksen järjestäminen joustavasti erilaisissa tilanteissa. 
 
Uuden kirjauksen mukaan etäopetusta voidaan järjestää, kun opetusta ei ole 
mahdollista toteuttaa lähiopetuksena omassa koulussa, esimerkiksi oppilaan 
pitkän sairauspoissaolon aikana. Lisäksi etäyhteyksiä voidaan hyödyntää 
kuntien välisessä yhteistyössä opetuksen täydentämiseksi ja 
monipuolistamiseksi eri oppiaineissa. 
 
Muutoksessa korostetaan, että opetuksen järjestämisen käytännöistä, 
toimintatavoista ja eri toimijoiden vastuista sovitaan tarkemmin kuntien 
välisissä yhteistyösopimuksissa. Tämä tukee osaltaan kuntien välistä 
yhteistyötä ja mahdollistaa asiantuntijuuden jakamisen esimerkiksi pienissä 
opetusryhmissä. 
 
Lisäksi tarkennuksessa huomioidaan opetuksen toteuttamisen edellytykset 
todeten, että Suonenjoen kouluissa etäyhteyksiä hyödyntävää opetusta 
voidaan toteuttaa siihen soveltuvissa tiloissa, joissa on käytettävissä 
tarvittava opetusteknologia. 
 
Muutos tukee opetuksen saavutettavuutta, yhdenvertaisuutta ja 
tarkoituksenmukaista järjestämistä sekä vastaa nykyisiin opetuksen 
järjestämisen tarpeisiin. 



 
Liitteenä on Suonenjoen perusopetuksen opetussuunnitelman luvun 5.4 
alaluvun ”Etäyhteyksiä hyödyntävä opetus” paikallisen tarkennuksen 
nykyinen teksti sekä sen tilalle ehdotettu muutosteksti. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön 24 § mukaan kasvun ja oppimisen 
lautakunnan tehtäviin ja toimivaltaan kuuluu päättää toimialansa toimintaa 
ohjaavien suunnitelmien hyväksymisestä. 
 
 

Ehdotus 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen 
opetussuunnitelman muutoksen luvun 5.4 Opetuksen järjestystapoja 
alalukuun ”Etäyhteyksiä hyödyntävä opetus” liitteen mukaisen 
muutosehdotuksen muodossa. 

Päätös 
  


